
Časy se mění

Martin Maxa

1. Časy se mění a něco zůstává stejný. 
   Jednou jsi dole, podruhý ještě níž.   
   Těm co se nechaj dolů stáhnout spodními
   proudy nezbude než si na dno sáhnout
   než pochopí,  že je tíží břemena vznešených
    představ o  pravdě      co nic neznamená.
   Pravdy se nikde nenajíš.     Snad někde hrstka
   romantiků pro ni strádá,    hlupáky čeká vždycky
    zrada-nechme je být.       

R: A kdyby snad iluzím sbohem dal i ten poslední
   snílek, všichni budeme dál z rukávů tahat vysoký
   karty a líbat se na rty, komu chyběl by poklidnej
   spánek a jakou vzácnost si za něj koupíš asi král
   umřel - ať žije král a se ctí falešných hráčů
   budeme hrát tu hru dál      (2x)

2. Časy se mění a něco je pořád stejný 
   ten kdo je nahoře, může být leda výš.
   Některý lodě zkrátka hladině sbohem už daly,
   jiné si pyšně cestu razí hřebeny vln.
   Taky, možná ses příteli ocitl na špatný lodi.
   Možná ti nedošlo, že to tak prostě chodí.
   Některé lodě zkrátka hladině sbohem už daly, 
   jiné si cestu dále razí
   hřebeny vln.     

R: A kdyby snad iluzím...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

